2024年3月26日

各   位

会社名   カーリットホールディングス株式会社

   （URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名 代表取締役兼社長執行役員 金子 洋文

（コード番号4275 東証プライム）

問合せ先 広報・サステナビリティ推進室長 島田 拓

（TEL：03-6893-7060）

役員人事に関するお知らせ

下記のとおり役員人事を行いますので、お知らせ致します。なお、監査役候補者は株主総会及びその後の監

査役会において正式に決定致します。

記

【カーリットホールディングス株式会社】

（１）新任監査役候補者

岩村 伸一（イワムラ シンイチ）

略歴  1965年2月19日生

       1989年4月  安田信託銀行㈱（現みずほ信託銀行）入社

       2012年4月  みずほ信託銀行㈱ 年金運用部長

       2015年4月  ㈱みずほフィナンシャルグループ アセットマネジメント業務部

       2015年4月  みずほ信託銀行㈱ 投資運用業務部長

       2017年4月  みずほ信託銀行㈱ 執行役員 総合戦略運用部長

       2019年6月  日本ペンション・オペレーション・サービス㈱ 取締役副社長

       2020年4月   アセットマネジメントＯne㈱ 常務執行役員

2023年6月   アセットマネジメントＯne㈱ 取締役（監査等委員）

       現在に至る

（２）退任監査役

 野沢 勝則

以上、2024年6月末